«I  alse— sUt  ftU<-</(i(hritbeH. 
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90.  Kaiser  Ludwig  verbietet  dem  Slraßbv.rger  Domkapitel  die  vom  Bischof 

Berl/told  ausgeschriebenen  Ezactionen  zk  zahlen.  Frankfurt  1339  März  22. 

Ludovicus  dei  gratia  Romanorum  imperator  Semper  auguslus.  IJonorabilibus 

viris  preposilo,  decano  lolique  capitata  eoclesie  Argenlinensis,  devolis  suis  dilectis 

5  graliam  suam  el  omne  bonutn.  Inlellcximus,  quod  episcopus  Arg.  clero  suc  diocesis 

tarn  regulari  quam  seculari  novam  pccunie  exaclionem  contra  dcum  et  justitiam 

imposucrit  et  ab  ipsis  exigat  et  requiraL,  quam  qui  colorate  carilalivum  subsidium 

nominal,  licet  ex  avaritie  fönte  et  radice  procedat.  Verum  quia  idem  episcopus 

eandem  exaelionem  vel  ul  verbis  suis  ulamur  carilalivum  subsidium  preter  uua- 

io  nimera  vestrum  et  capituli  veslri  consensum  et  assensum  imposuit  el  requiril,  qui 

eliam  conlra  fidem  preslitam  a  nobis  sua  regalia  non  reeepit,  licet  super  hoc  plures 

dilationes  deeipiendi  animo  impelravit,  ex  quibus  rationabililer  moti  conlra  predic- 

tum  episcoputn  vos  omnes  et  singulos  dislrictius  prohibemus,  ne  prefato  episcopo 

quodquem  ratione  subsidii  vcl  exaetionis  hujusmodi  exsolvatis  vel  exsolvi,  quantum 

i4  in  vobis  est,  ab  aliquo  permiltalis,  scientes,  quod  si  qui  veslrum  fnerint,  qui  eidem 

episcopo  quidquam  exsolverint,  horum  res  et  reddilus  per  advocatum  nostrum 

provincialem  et  alios  noslros  et  iraperii  fideles  areslari  et  occupari  mandavimus, 

tamdiu  quo  usque  de  transgressione  Irojus  maDdali  nostri  nobis  salisfecerint  com- 

pelenter.  Datum  Franckenford  feria  quarla  ante  domitiicam  Lelare  regui  nostri  auuo 

io  vicesimo  quinlo,  imperii  vero  duodeeimo. 

Str.  Bez.  A.  G  3466  (Copüdbuch)  p.  42\ 

91.  Berchlold  Sicarbcr  der  Meister,  Götze  von  Groslein  und  Btirckart  Twinger 

der  Ammanmeister  legen  den  Streit  der  Schuhmacher  und  Gerber  betreffend  die 

Zunflkerun  und  die  Begräbnisse  bei.  1339  Juni  13. 

n  Wir  Berhloll  Swarber  der  meisler  und  Götze  von  Grozstein  rillere  und  Burcarl 

Twinger  der  ainmanmeistcr  zü  Slrazburg  dünt  kunt  allen  den,  die  disen  brief  Sebent 

oder  börent  lesen,  daz  die  miszelicllc,  die  do  hctlent  die  erben  lüte  die  schüchsütcr 

und  die  gerwer  miltenander  von  der  bresten  wegen,  die  hie  noch  gesciiben  slont,